

<	Indeksas	VIX	ATNX	Infliacija LTU	Lietuvos BVP	OMX Vilnius	OMX Riga	>			
	401,2	0,04	16,28	-1,45%	4,24%	0,7%	3%	998,02	0,09	908,66	-2,
											Daugiau



VERSLO TRIBŪNA

KAS TAI?

„2go“ lauko ekranų tinklas Vilniuje: kaip LED lauko ekranai padeda kurti įtraukiančią reklamą

Reklama publikuota: 2023-10-20

2go



Ar žinojote, kad lauko reklama yra jau daugiau nei šimtmetį gyvuojanti reklamos priemonė? Per tiek metų prisitaikiusi prie naujausių tendencijų ir tobulinusi savo medijas, lauko reklama nepraranda savo efektyvumo ir patrauklumo. Net ir interneto amžiuje lauko reklamos priemonės, tokios kaip, pavyzdžiui, LED ekranai, nežada užleisti savo pozicijų ir yra laikomos vienomis palankiausiai vertinamų tarp vartotojų. O kalbant apie lauko reklamą, vartotojų auditorija – didžiulė. Lietuvos miestuose ir Rygoje LED ekranus siūlantis „2go“ lauko ekranų tinklas siūlo LED lauko ekranus ir Vilniuje – tai aukščiausia kokybė, didelis matomumas ir patraukianti reklamos žinutė.

LED lauko ekranai garantuoja matomumą, didelį kontaktų skaičių ir patrauklią reklamos žinutę

Lauko reklamos efektyvumą lemia daug komponentų. Tačiau jei reikėtų išskirti pagrindinius, greičiausiai tai būtų šie: pirma, vis daugiau ir daugiau laiko praleidžiame ne namuose; antra, informacinio triukšmo fone prekės ženklams reikia ieškoti galimybių išsiskirti iš kitų – kitaip sakant, reikia tuščio „lauko“, kuriame vartotojų dėmesio neblaškytų kitos reklamos; trečia, ilgai gyvuojanti lauko reklama jau yra įgijusi auditorijos pasitikėjimą ir palankumą. Pozityvūs faktoriai, lemiantys lauko reklamos patrauklumą ir efektyvumą, paverčia LED lauko ekranus itin trokštama tarp prekės ženklų reklamos medija. Ne be reikalo net ir visame pasaulyje žinomi didžiausi prekės ženklai, veikiantys internete, savo reklamos kampanijoms pasitelkia lauko reklamos priemones.

Per tiek gyvavimo metų lauko reklamos istorija yra sukaupusi nemažą bagažą įdomių faktų. Modernūs LED lauko ekranai gali sudaryti įspūdį, kad reklama lauko ekranuose – tai nauja reklamos medija. Tačiau iš tiesų skaitmeninė



lauko reklama gyvuoja jau beveik šimtą metų – pirmąją skaitmeninę lauko reklamą būtų galima laikyti 1904 metais Niujorke pakabinant šviečiantį reklaminį ženklą. Didžiausias lauko reklamos plotas, pagal Gineso rekordų knygą, užfiksuotas Dubajuje (jo dydis – 6,260 kvadratinį metrų), o Times'o aikštės (Times Square) LED lauko ekranai yra matomi iš kosmoso. Lauko reklama yra ne tik sukaupusi įdomią istoriją, tačiau ir ne ką mažiau įspūdingą statistiką.

„Magna Global“ duomenimis, 71% vartotojų teigia, kad lauko reklama yra geriau pastebima ir labiau išsiskiria nei reklama internete. 55% teigia, kad reklamos žinutė lauko reklamoje juos itin įtraukė. Amerikos lauko reklamos asociacijos (Outdoor Advertising Association of America) duomenimis, 42% vartotojų įsigyjo prekę, reklamuojamą lauko reklamos priemonėse. „2go“ lauko ekranų tinklo siūlomi LED lauko ekranai per savaitę vidutiniškai surenka daugiau nei 18 milijonų kontaktų. Šie skaičiai patvirtina reklamos lauko ekranuose aktualumą ir efektyvumą, o gausus prekės ženklų susidomėjimas šia reklamos medija tai tik patvirtina.

„2go“ lauko ekranų tinklas Vilniuje – aukščiausia kokybė ir didelis matomumas

Didelę auditoriją garantuojantis „2go“ lauko ekranų tinklas siūlo aukštos kokybės LED lauko ekranus įvairiuose Lietuvos miestuose ir Rygoje. Ne išimtis ir Lietuvos sostinė. Jei Jūsų prekės ženklui yra itin aktualu pasiekti sostinės gyventojus – gerai matomose vietose stovintys lauko ekranai Vilniuje – kaip tik Jums. Lauko reklama šalies sostinėje turi ir dar vieną privalumą – reklamos kampanija, vykdoma Vilniuje, pasiekia ne tik vilniečius, tačiau ir čia gausiai besilankančius svečius iš kitų Lietuvos miestų ir užsienio. „2go“ lauko ekranų tinklui priklausantys LED lauko ekranai Vilniuje vidutiniškai surenka daugiau nei 4 000 000 kontaktų per savaitę!

Žinodami, kurioje tiksliai vietoje yra įrengtas lauko ekranas, galite prognozuoti, ar pasieksite savo tikslinę auditoriją. Pavyzdžiui, galbūt siūloma prekė ar paslauga teikiama netoli vietos, kur įrengtas LED ekranas, arba Jums svarbu, kad reklamą matytų būtent kurio nors mikrorajono gyventojai, o gal prioritetas yra įvažiuojantys ar išvažiuojantys iš miesto vartotojai.

LED lauko ekranas „Ukmergės“ (Ukmergės ir Perkūnkiemio gatvių sankryža) ir „Pašilaičiai“ (Ukmergės ir Antano Vienažindžio gatvių sankirta) – tai didžiausių vidutinį kontaktų skaičių per savaitę turintys LED lauko ekranai. Net 503 000 kontaktų! 32 kvadratinį metrų, 1152 x 576 pikselių raiškos LED ekranai įrengti didelėse, intensyvaus eismo gatvių sankirtose, šalia populiarių prekybos centrų „BIG“ ir „Depo“, aplink įsikūrę verslo centrai, degalinės, automobilių servais ir plovykla, restoranai, kavinės. Atsižvelgta ne tik į aplink esančius traukos objektus, bet ir į ateities perspektyvą – statomus naujus verslo centrus, toliau besiplečiančius gyvenamuosius rajonus ir į tai, kad netoliese yra išvažiavimai į Vilniaus vakarinį aplinkkelį ir A2 magistralinį kelią.

Lauko ekranas „Ozas“, įrengtas Ozo, Kalvarijų ir Kareivių gatvių sankirtoje, per savaitę vidutiniškai sulaukia 478 000 kontaktų. Didžiulį skaičių vartotojų, kurie pamato reklamos transliacijas šiame ekrane, lemia strategiškai apgalvota jo vieta aplink esantys traukos objektai – intensyvaus eismo gatvės, didelė sankryža ir netoliese esantys populiarūs

prekybos centrai „Ozas“ ir „Akropolis“, pramogų arenos, Ozo parkas – į kuriuos vyksta ne tik sostinės gyventojai, bet ir miesto svečiai. Aukščiausia LED ekranų raiška, puikus matomumas ir didelis vartotojų srautas – optimali vieta įsimintinai reklamai.

Lauko ekranas „Compensa“, kaip ir sufleruoja jo pavadinimas, stovi šalia pramogų arenos „Compensa“. Jį mato į renginius, parodas, koncertus vykstantys vilniečiai, miesto svečiai, turistai iš užsienio šalių – per savaitę šis LED ekranas vidutiniškai turi 450 000 kontaktų. Vienoje aktyviausių Vilniaus zonų stovintis LED lauko ekranas pasižymi aukšta raiška, dydžiu ir auditorija – ją čia pritraukia ne tik populiarūs pramogų arena, tačiau ir netoliese įsikūrę prekybos ir pramogų centrai, kitos pramogų arenos, „Vichy“ vandens pramogų parkas, maisto prekių parduotuvės. Nėgana to, Ozo gatve vyksta itin intensyvus automobilių eismas, ši gatvė jungia Žirmūnų, Baltupių, Šeškinės ir Žvėryno rajonus.

Vienos didžiausių Vilniaus gatvių vardą gavęs LED lauko ekranas „Kareivių“ per savaitę vidutiniškai surenka 367 000 kontaktų. LED ekranų vieta – Kareivių ir Verkių gatvių sankryža lemia tai, kad šiame ekrane transliuojama reklama neabejotinai atkreipia eismo dalyvių dėmesį. LED ekranų pro akis nepraleis Žirmūnų ir Šeškinės rajonus jungiančia gatve į mokymo įstaigas, maisto prekių ir kitas parduotuves, degalines, prekybos centrus, restoranus vykstantys miestiečiai ir miesto svečiai. Ypatingai didelis vartotojų srautas lankosi šalia esančiame prekybos centre „Outlet Park“, o vasarą intensyvių automobilių srautą Kareivių gatve garantuoja vykstantys į Žirmūnų ir Valakampių paplūdimius.

Lauko ekranai „Nordika“ ir „Baltupiai“ yra įrengti ant skirtingų prekybos centrų fasadų. LED ekranas „Nordika“ yra įrengtas ant prekybos centro „Nordika“, stovinčio Vikingų gatvėje, fasado. Ekranų vieta – aplink daug populiarių prekybos vietų, restoranų – lemia didelį LED ekranų matomumą. Netoliese yra įsikūrusi ne tik tarp vilniečių, tačiau ir miesto svečių mėgstama parduotuvė „IKEA“, o vienas pagrindinių šio LED ekranų privalumų – jis yra pakeliui į Tarptautinį Vilniaus oro uostą, kas garantuoja, kad į ekrane transliuojamą reklamą dėmesį atkreips ir užsienio turistai. LED lauko ekranas „Baltupiai“ yra išskirtinis tuo, kad tai yra dviejų sinchroniškai reklamą transliuojančių ekranų pora – didysis vertikalus LED ekranas yra skirtas pagrindinei informacijai perteikti, o mažasis – logotipo, interneto svetainės adreso ar pan. rodymui. Įrengti ant prekybos centro fasado, sinchroniškai reklamą rodantys LED ekranai suteikia patrauklią ir dėmesį patraukiančią erdvę reklamos žinutei, o netoliese esantys įvairūs traukos objektai užtikrina didelį automobilių srautą – vidutiniškai 305 000 kontaktų per savaitę.

LED lauko ekranas „Senukai“ – tai didžiulis, net 72 kvadratiniais metrus siekiantis lauko ekranas, įrengtas šalia statybinių medžiagų, remonto ir buitinių prekių prekybos centro „Senukai“. Tačiau didelę auditoriją LED ekrane transliuojamoms reklamoms garantuoja ne tik šalia įsikūręs prekybos centras – aplink gausu ir kitų parduotuvių, restoranų, netoliese – Vilniaus miesto apylinkės teismas, mokymo įstaigos; lauko ekranas stovi pakeliui į populiariąjį Benedikto turgų, o Ukmergės gatve nuolat vyksta intensyvus eismas. Vidutiniškai 400 000 kontaktų per savaitę – galite būti tikri, kad Jūsų transliuojama reklama neliks nepastebėta.

Įrengus „2go“ lauko ekranų tinklo ekranai – tai didžiulę auditoriją užtikrinantys LED ekranai „Pilaitės prospektas“

(Pilaitės pr. ir Spaudos g.) ir „Spaudos rūmai“ (Pilaitės pr. ir Sietyno g.), kurie netrukus bus įrengti ir suteiks erdvę įsimintinai reklamai. Modernūs, aukščiausios kokybės lauko ekranai bus įrengti ypatingai didelio intensyvumo zonoje – šalia įsikūrę dideli verslo centrai, populiarūs restoranai, parduotuvės, o netoliese – didžiausias Šiaurės Europoje išparduotuvių centras „Vilnius Outlet“ ir Vilniaus vakarinis aplinkkelis, užtikrinantys nuolatinį transporto priemonių srautą ir gausią auditoriją – ne tik Vilniaus gyventojų, bet ir miesto svečių. Nauji lauko ekranai pritraukia dar daugiau dėmesio, taigi reklama – dar efektyvesnė. Turite galimybę būti vieni pirmųjų, užsisakiusių reklamą naujausiose „2go“ lauko ekranų tinklo ekranuose!

„2go“ lauko ekranų tinklas LED ekranus siūlo ne tik Vilniuje. Aukštos kokybės lauko ekranus tinklas taip pat siūlo Kaune, Marijampolėje, Klaipėdoje, Šiauliuose, Joniškėje, Mažeikiuose, Alytuje ir Rygoje.

„2go“ LED lauko ekranų tinklas Vilniuje <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius>

LED lauko ekranas „Ukmergės“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-ukmerges.html>

LED lauko ekranas „Ozas“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-ozas.html>

LED lauko ekranas „Pašilaičiai“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-pasilaiciai.html>

LED lauko ekranas „Compensa“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-compensa.html>

LED lauko ekranas „Senukai“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-senukai.html>

LED lauko ekranas „Nordika“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-nordika.html>

LED lauko ekranas „Baltupiai“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-baltupiai.html>

LED lauko ekranas „Kareivių“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-kareiviu.html>

LED lauko ekranas „Pilaitės prospektas“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-pilaites-prospektas.html>

LED lauko ekranas „Spaudos rūmai“ <https://www.2go.lt/ekranai/vilnius/ekranas-spaudos-rumai.html>

Lauko ekranai Vilniuje – kainos <https://www.2go.lt/kainos#vilnius>

Lauko ekranai Vilniuje – kontaktai <https://www.2go.lt/kontaktai/vilnius>



lauko ekranų tinklas <https://www.2go.lt/ekranai>

LED lauko ekranai Kaune <https://www.2go.lt/ekranai/kaunas>

LED lauko ekranai Klaipėdoje <https://www.2go.lt/ekranai/klaipeda>

LED lauko ekranai Šiauliuose <https://www.2go.lt/ekranai/siauliai>

LED lauko ekranai Alytuje <https://www.2go.lt/ekranai/alytus>

LED lauko ekranai Marijampolėje <https://www.2go.lt/ekranai/marijampole>

LED lauko ekranai Mažeikiuose <https://www.2go.lt/ekranai/mazeikiai>

LED lauko ekranai Joniškėje <https://www.2go.lt/ekranai/joniskis>

LED lauko ekranai Rygoje <https://www.2go.lt/ekranai/ryga>

Daugiau apie „2go“ lauko ekranų tinklą <https://www.2go.lt/apie-2go-ekranus>

Reklaminių klipų lauko ekranams kūrimas <https://www.2go.lt/reklaminiu-klipu-kurimas#advertising-clips>

